6.房屋附属设施：包括但不限于房屋内归属于甲方的装饰装修（如空调、橱柜、车位

等），附属设施随房屋一并转让，无需额外支付费用。

7.房屋租赁情况：该房屋目前处于对外租赁状态，甲方已与租户苏州亚振国际家居有限

公司于2024年1月5日签订《房屋租赁合同》，租赁期限自2024年3月1日起至2027年2月28

日止，租金及租金支付方式详见附件三《房屋租赁合同》及租户信息。

第二条转让价格及支付方式

1.经评估，上述房屋评估净值为人民币7,184,000.00元，经双方协商一致，上述房屋转

让总价款为人民币8,011,500.00元（含税）（大写：捌佰零壹万壹仟伍佰元整），此价格为

固定价，包含房屋本体、附属设施及相关权益（含交付后租赁期内的房屋收益权，另有约定

除外），除本合同约定外，乙方无需支付其他任何费用。

2.支付方式：乙方按以下方式支付价款：

一次性支付： 乙方于本合同签订之日起5日内， 向甲方支付全部转让款人民币8,011,

500.00元，甲方出具收款收据/发票。

第三条房屋交付及相关事宜

1.甲方应于房屋产权过户至乙方名下后2日内，完成以下交付义务：

（1）将房屋及附属设施、房屋钥匙、产权证原件（或相关证明文件）、维修基金凭证等